
UCHWAŁA NR 3307/24 
ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXI/414/23 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2024 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego:

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się następujących zmian planowanych dochodów budżetu 
Powiatu Opolskiego:

- zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 8.745 zł, w tym:

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”

Rozdział 01095 - ,,Pozostała działalność”

·§ 2110 - ,, „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zmniejsza się planowane 
dochody bieżące o kwotę 600 zł,

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”

Rozdział 75011 - ,,Urzędy wojewódzkie”

·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zmniejsza się planowane 
dochody bieżące o kwotę 8.145 zł,

- zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 258.028 zł, w tym:

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”

Rozdział 01005 – „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa”

·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 1.200 zł,

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 724



·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 26.000 zł,

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA”

Rozdział 71012 - ,,Zadania z zakresu geodezji i kartografii”

·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 32.000 zł,

Rozdział 71015 – „Nadzór budowlany”

·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 45.300 zł,

Dział 758 – „RÓŻNE ROZLICZENIA”

Rozdział 75814 – „Różne rozliczenia finansowe”

·§ 2100 - „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 101.528 zł.

Dział 853 – „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rozdział 85321 - ,,Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności”

·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 52.000 zł,

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 
budżetu Powiatu Opolskiego:

- zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 8.745 zł, w tym:

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”

Rozdział 01095 - ,,Pozostała działalność” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń 
o kwotę 600 zł,

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”

Rozdział 75011 - ,,Urzędy wojewódzkie” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń 
o kwotę 8.145 zł,

- zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 258.028 zł, w tym:

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”

Rozdział 01005 – „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” zwiększa się planowane 
wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń o kwotę 1.200 zł,

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się planowane wydatki bieżące 
o kwotę ogółem 26.000 zł, w tym w grupie:

- zadań statutowych o kwotę 9.000 zł,

- wynagrodzeń o kwotę 17.000 zł,

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA”

Rozdział 71012 - ,,Zadania z zakresu geodezji i kartografii” zwiększa się planowane wydatki bieżące 
w grupie wynagrodzeń o kwotę 32.000 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 724



Rozdział 71015 – „Nadzór budowlany” zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 
45.300 zł, w tym w grupie:

- zadań statutowych o kwotę 4.580 zł,

- wynagrodzeń o kwotę 40.720 zł.

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE”

Rozdział 80102 – „Szkoły podstawowe specjalne” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie 
dotacji o kwotę 17.287 zł,

Rozdział 80195 – „Pozostała działalność” zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 
45.443 zł, w tym w grupie:

- zadań statutowych o kwotę 10.365 zł,

- wynagrodzeń o kwotę 35.078 zł.

Dział 853 – „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rozdział 85321 - ,,Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” zwiększa się planowane 
wydatki bieżące o kwotę ogółem 52.000 zł, w tym w grupie:

- zadań statutowych o kwotę 24.476 zł,

- wynagrodzeń o kwotę 27.524 zł,

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”

Rozdział 85495 – „Pozostała działalność” zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 
38.798 zł, w tym w grupie:

- zadań statutowych o kwotę 18.979 zł,

- wynagrodzeń o kwotę 19.819 zł.

- dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących:

Dział 758 – „RÓŻNE ROZLICZENIA”

Rozdział 75818 – „Rezerwy ogólne i celowe” zmniejsza się planowane wydatki bieżące z rezerwy 
celowej przeznaczonej na odprawy emerytalne dla pracowników powiatu opolskiego o kwotę 30.729 zł, 
którą przenosi się do:

Działu 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”

Rozdziału 85410 – „Internaty i bursy szkolne” na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie 
wynagrodzeń o kwotę 30.729 zł,

Dział 855 – „RODZINA”

Rozdział 85510 – „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zmniejsza się planowane 
wydatki bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 74.230 zł, które przenosi się na zwiększenie 
planowanych wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 74.230 zł, w ww. rozdziale.

3. W załączniku nr 5 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany:

I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 r.

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”

Rozdział 01005 – „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa”

·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 1.200 zł,

Rozdział 01095 - ,,Pozostała działalność”

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 724



·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zmniejsza się planowane 
dochody bieżące o kwotę 600 zł,

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”

·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 26.000 zł,

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA”

Rozdział 71012 - ,,Zadania z zakresu geodezji i kartografii”

·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 32.000 zł,

Rozdział 71015 – „Nadzór budowlany”

·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 45.300 zł,

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”

Rozdział 75011 - ,,Urzędy wojewódzkie”

·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zmniejsza się planowane 
dochody bieżące o kwotę 8.145 zł,

Dział 853 – „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rozdział 85321 - ,,Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności”

·§ 2110 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się planowane dochody 
bieżące o kwotę 52.000 zł.

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 r.

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”

Rozdział 01005 – „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa”

- zwiększa się planowane wydatki bieżące w kol 4 i 5 o kwotę 1.200 zł,

Rozdział 01095 - ,,Pozostała działalność”

- zmniejsza się planowane wydatki w kol 4 i 5 o kwotę 600 zł,

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”

- zwiększa się planowane wydatki w kol 4 o kwotę 26.000 zł, w kol 6 o kwotę 9.000 zł, w kol 5 o kwotę 17.000 zł,

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA”

Rozdział 71012 - ,,Zadania z zakresu geodezji i kartografii”

- zwiększa się planowane wydatki w kol 4 i 5 o kwotę 32.000 zł,

Rozdział 71015 – „Nadzór budowlany”

- zwiększa się planowane wydatki w kol 4 o kwotę 45.300 zł, w kol 6 o kwotę 4.580 zł, w kol 5 o kwotę 40.720 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 724



Rozdział 75011 - ,,Urzędy wojewódzkie”

- zmniejsza się planowane wydatki w kol 4 i 5 o kwotę 8.145 zł,

Dział 853 – „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rozdział 85321 - ,,Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności”

- zwiększa się planowane wydatki w kol 4 o kwotę 52.000 zł, w kol 6 o kwotę 24.476 zł, w kol 5 o kwotę 27.524 zł.

4. W załączniku nr 8 do ww. uchwały dokonuje się następujące zmiany:

Dotacje podmiotowe w 2024 r. dla jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE”

Rozdział 80102 – „Szkoły podstawowe specjalne”

·§ 2540 – „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa się 
planowane wydatki o kwotę 17.287 zł (Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Kup).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Starosta Opolski

Henryk Lakwa

Wicestarosta Opolski

Leonarda Płoszaj

Członek Zarządu 
Powiatu Opolskiego

Krzysztof Wysdak

Członek Zarządu 
Powiatu Opolskiego

Henryk Zapiór

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 724


		2024-03-07T07:16:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




